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چرا !!!؟

آقای خامنه ای شما چرا در بیانات یک ساعت و چهل و پنج دقیقه ای خود صحبتی از دموكراسی نكردید؟
ایا این لغت برای شما و رئیس جمهور محبوبتان غریب است؟

ایا مخالفتی با دموكراسی دارید؟
و یا اینكه میدانید دموكراسی چیست اما به نفع شما و آقای احمدی نژاد عزیزتان نیست؟

چرا تاریخ سی ساله ی انقلاب را فراموش كرده اید آقای خامنه ای؟
 بسیاری از این جوانهایی ایرانی كه امروز در خیابانها برای كرفتن حقشان راهپیمایی میكنند شاید سی سال پیش با چشمان
 خود ندیده بودند كه مردم ایران چگونه شاه را از ایران بیرون كرده اند. اما پدر و مادرشان  از قدرت مردم به آنها گفته اند.
 این جوانها امروز میدانند وقتی دولتی به آنها دروغ بگوید چه سرنوشت شومی در انتظارش خواهد بود. امروز نسل جوان این
 مرز و بوم نه تنها به تاریخ ایران بلكه به فتنه های ظریفی كه پشت پرده برای آنها ساخته میشود آگاه هستند. این مردم خلاق

هستند جناب خامنه ای!

  دقیقه از حرفهایتان را از پیامبر و ائمه اظهار  میزنید و  بعد از رئیس۲۵چرا نام خداوند و كتاب آسمانی قران را میبرید و 
 جمهورتان كه مورد تائید اكثریت مردم ایران نیست دفاع میكنید؟ شما سنی ازتان گذشته و اگر فردا بمیرید، با این دروغ در

  را۰۰۰مقابل خدای خود چه خواهید كرد؟ بسیجیها، جلیقه خاكستریها، باتوم دارهای سبز و سیاه، و پلیسهای سیاه پوش و 
 با خودتان میبرید كه اگر نتوانستید سر خداوند را-  آن خدایی كه شما اعتقاد دارید- هم شیره بمالید به سربازان اسلامتان

دستور خواهید داد كه خداوند را هم شبانه بكشند؟ استغفرالله...

 چرا مردم را تهدید میكنید؟ صرفاً برای اینكه بدنبال احقاق حقوقشان هستند؟ شما رهبر روحانی هستید و یا رهبر مشتی
دروغگو و شعبان بی مخها كه حتی دهان همان آقای رفسنجانی را هم بسته اید.

 چرا گروگان گیری میكنید آقای خامنه ای و فرزندان آقای رفسنجانی را دستگیر میكنید اگر اعتقاد دارید كه رئیس جمهور
شما به حق ولیعهد شده است؟ 

 چرا تاریخ را فراموش كرده اید آقای خامنه ای؟ مردم ایران برای گرفتن حقشان از دادن خون هراس ندارند. یادتان میاید
 آنروزهای با شكوه انقلاب را؟ فكر میكنید میتوانید سی میلیون خون بریزید؟ شما میدانید، بخوبی هم میدانید كه با ریختن یک

قطره خون، صدها ایرانی پایدار به خیابانها خواهند آمد تا از حقشان و كشورشان دفاع كنند. 

 چرا سعی دارید كه دولت منفور احمدی نژاد- شعبان بی مخ را تائید كنید و همان تاریخ منفور آریامهری را تكرار كنید و برای
 چندمین بار در طول رهبری اسلامیتان (؟؟؟) مردم را به كشتن بدهید؟ اساس فكری شما خدایی است. شما و رئیس جمهور
 ولیعهدیتان كه نیازی به پلیس و شعبان بی مخ ندارید. شما و دولت غیر مردمیتان نیازی به این ملت شریف و متین ندارید،

 برای همین طنین حرفهایتان بوی خون میداد. شما فراموش كرده اید كه همین مردم زنده دل و متین ایران شما را از زندان
شاه آزاد كردند؟

  دقیقه از سخنرانی شما راجع به رای به حق مردم بود؟ آنهم نه اینكه سر تعظیم در مقابل آرای آنها فرود آورید۷چرا فقط 
بلكه بگوئید كه اینها از سوی  كشورهای غربی و اسرائیل تحریک شده اند.

چرا رای ولیعهدتان را گدایی میكنید آقای خامنه ای؟ اگر انتخاب احمدی نژاد بحق بود چرا آنرا بدنیا نشان نمیدهید؟
 چرا روزنامه های خودتان را تعطیل میكنید؟ چرا مبارزین مسلمان و آزادی خواه را به زندان انداخته اید و آنها را شكنجه

میكنید؟

 چرا از روی جوانان ایرانی خجالت نمیكشید و بودن، تنها بودن آنها را، نادیده میگیرید؟ جوانانی كه در طول چهار سال
گذشته بهای بسیار سنگینی برای رشد فكری خود و آزادی بیان داده اند؟

جواب تمامی این چراها روشن است



 برای اینكه شما و دولت ضد بشری احمدی نژاد از ریختن خون هراسی ندارید. حال میخواهد خونهای ریخته شده در داخل
ایران باشد و یا در خاور میانه.

 برای اینكه تلاش شما برای تائید و در آغوش كشیدن ولیعهدتان، احمدی نژاد، برای آن میلیاردها پولی است كه در ایران
  پیدا میتوان كرد. كمكی كه صرفاً به یک مشت۰۰۰۰گمشده است اما این پولها را در كمپهای آدمكشان لبنانی، سوریه ای و 

مزدور میشود تا برای آبادی كشور خودتان!
برای اینكه شما مقام خود را در خطر میبینید، مردم را تهدید میكنید.

برای اینكه شما اطمینان دارید دولت نورانی ضد بشری احمدی نژاد نفسهای آخرین را میكشد.
 آقای خامنه ای از تاریخ درس بگیرید و سر تعظیم در مقابل ملت ایران فرود آورید. این ملت جوان در طول یک هفته درسهای

بسیاری را آموخته اند. آنها میدانند چگونه با زورگویان و دیكتاتورها رفتار نمایند.

 آقای خامنه ای بهتر است دست ولیعهدتان را بگیرید و از آن بالا به پائین بیایید و به خواندن قرآن تان بپردازید. اگر این كار
 را نكنید، همین مردم شریف، شما و دستیارتان، ولیعهد احمدی نژاد را به همان بهشت زهرا خواهند فرستاد تا قران خوان

سر قبرها بشوید تا رهبری الهی.

 شما سنی ازتان گذشته است آقای خامنه ای. بروید به گوشه ای بنشینید و دعا كنید تا خداوند حق، خدای ملت ایران، شما را
ببخشد. شاید به این وسیله رستگار شوید. كه متاسفانه من در آن شک دارم.

خداوند شما و ولیعهدتان را ببخشد. بشریت، شما و رئیس جمهورتان را نخواهد بخشید.

منوچهر آبرونتن
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